MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2017

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS DOS

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, CONFORME SEGUE:

ROL DE INSCRITOS PCD – (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

TESOUREIRO- DEFERIDOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000049 LUCIANA SCHMIDT 4.404.250

Dona Emma, 20 de novembro de 2017

NERCI BARP

Prefeito Municipal